L gy

JORIGINALE
T COFIA
REGIONE SICILIANA

3
i
3
¥
.
P
.
.

(FProvincia di Agrigento)

SETTORE ¥

\3 Relazione con il cittading — servizd inforni — servizd socio-assistengiali —
scolastici — biblioteca — sport e furismo

g
- w&@ i
-

i R i i e e e e L (it (Rt AT A L R

: Approvazione verbali commissione e della graduatoria finale dﬁtﬂ
delregistre | ymerito della selezione pubblica per titoli e per titoli ed esami 5
date JVDSA020 | icervata al personale con contratto u tempo determinato e
parziaie ai sensi della L.R. n, 572014 ¢ s.m.L in servizio presso i
comune 4i Montallegro per la copertura di n. 20 posti a tempo :
indeterminato di Cat, AL, B} ¢ C1 vari profili professionali,
mediante fa procedura di stabilizzazione, al sensi deil art, 20 5
del LGS 75/2017.

L BRIGENTE

Loanno duemidaventi il giorne trenta del mese & Glugno in Montallegeo pregso la

. sede municipaie, il sottosentto Dott. Vincenzo Chiarenza, sostituto supplente dal ;
segretario comumale titolare;
Visto I"art. 51 della legge n. 142/90, ¢ san i cosi come recepito dalla Le, 0. 48/97, ¢
AR

Visto il T.UE.L,, approvato con I3.Lgs 18/08/2000, n. 267, ¢ s.m.i;

Wista la Lr. n. 26/93, ¢ s.m.d.

Visto i vigente Regolamento Comunale di contabilita;

Visto lo statuto del Comune di Montallegro;

Vista fa L.R. n. 30/00: norme sull ordinamento degli enti locali, ¢ s.m.i.;
Prewmiesse che con Deliberazione di Gilunta Comunale n. 17 del
10.92.2020 ha aggtornate i Plape Triennale del Fabbisogni di Personale
anni 2020 — 2021 — 2022, con contestuale rideterminazione della
dotazione crganica;

g s



Rilevate che con la predetta deliberazione sono state avviate le procedure
di reclutamento speciale wansitorio (stabilizzavione), per i Lwnmkm
precart Cat, A" « “B” - “0" in servizio presso questo Hnie e inserit
nell'apposito elenco regionale previsto dal'articole 3¢ della Lrn, 5/20i4 ¢
a valere sulle risorse regionall allo scopo g‘n‘@‘vi@w datla 1.R.. 8/20G18,
individuando, altresi, 1 profill professionali per 1 postl destinati alle detis
stabilizzazioni;
VISTHE:
la deliberazione di GM. n 7 dell' 21.01.2020 avente per oggeito
“Approvazione Regolamento per la disciplina delle procedure i
reclutamento” spéciale transitorio mediante stabilizeazione del porsonale
precario del Comune di Montallegro; --
la deliberazione di G, M. n. 17 del 10.02.2020 avente ad oggetto A'g"}'pmwzzm:‘imﬁ;—3 del
Plano Triennale dei Fabbisogni di Personale anni 2020 — 2021 —- 2027 e contestuale
rideterminazione della dotazione organios,
la determinazione n. 15 del 18/03/2020 avente per oggetio “ Selezione per titoli ed
sami riservata al personale con contratto a tempo determinato e parziale in servizio
presso il Comune dif Monmtallegro finalizzats alla copertura i 1. 5 postt a tempo
indeterminato ¢ parziale di categoria “C” del C.CN.L. mediante stabilizzazione con
procedura di reclutamento speciale transitorio, ai sensi dell’art. 20 comma 1 del
DEGS. 75/2017 ¢ dell’art. 3 della L.R. 27/2016. Approvazione avvise pubblico e
schema di domanda;
la determinazione n. 16 del 18/03/2020 svente per oggetto © Selezione per titoli
riservata al personale con contratto a ternpo determinato e parzisle in servizio presso
il Comune di Montallegro finalizzata alla copertura &l n. 14 posti a tempo
indeterminato e parziale di categoria “A1” det C.CN.L. mediante stabilizrazione con
procedura di reclutamento speciale transitorio, ai sensi dellart. 20 cornma 1 del
LGS, 7572017 e dellart. 3 della LR, 27/2016, Approvazione avviso pubblico e
schema di domanda;
la determinazione n. 17 del 18/03/2020 avente per oggetto © Selezions per titoli
riservata al personale con contratto a tempo determinato e parziale in servizio presso
il Comune di Montallegro finalizzata alla copertura di n. 2 posti & tempo
indeterminato e parziale di categoria “B1” del C.CN.L. mediante stabilizzazione con
procedura di reclutamento speciale transitorio, & sensi dell’art. 20 comma 1 del
DLLGE, 7572017 o dell’art. 3 della LK. 27/2016. Approvazione avviso pubblico e
schema di domanda;
Dato Atto, altresi, che 1l tenumine uitimo per la presentazione della domanda df
pariecipazione alla selezione di cul all’oggetto & state fissato 1 giomo 24/03/2020 ore
13:00 ¢ che, entro 1 termind, sono pervenmte n. 21 istanze di partecipazions alla
selezione di che trattasi, coime da attestazione in atti;
Vista la determinazione sindacale n. 8 del 23/04/2020 avente ad ﬂgu,gmm ¥ Momma
Commissioni gindicatrict — Selezione per titoli ¢ per titoll ed esami riservata gl
personale con contralto & tempo deferminato e parziale in servizio presso i Comune
di Montallegro finalizzata alla copertura di n. 21iposti a2 tempo indeterminato &

EY
=




parziale, mediante stabilizzazione, vari profill, Cat. AL, 81 e 1 del COML Comparto
Regioni ed Autonomie Lecali;
VISTE le proprie deterioinazioni:

N, 26 del 24/04/2020 avente ad oggetto “Nomina dell’lng. Francesco
Maniscalco, dipendente Cat. C, quale segretario verbalizrante dells
cormmissione per la “Selezione per fitoli ¢ per titoll ed esami riservata al
personale con contratio a tempo delerminato e parzisie in servizio presso il
Comune di Montallegre finalizzats alla copertura di n, 21posti a tempo
indeterminato e parziale, mediante stabilizzazions, vari profili, Cat. A, B3
g Cl del CONL Comparte Regioni ed Autonomie Locali;

Considerato che il Presidente della Coramissione Gludicatrice ha concluso e

operazioni i selezione in data 26/06/2020 , trasmettendo con nota prot. N, 3494

del 15/06/2020 al Responsabile di Settore la documentezione Inerente alle

procedure di selezione di cui trattasi;

Viste il verbale della Commissione Gindicatrice, debitamente conservate aghi

atti presso " uificio personale, ¢ nel dettaglio:

PROFILO FROFESSIONALE "OPERATORE” - CAT, Al

PROFILC PROFESSIONALE "ESECTTORE AMMINISTRATIVOY - CAT. R

- Verbale n. 3 del 01/06/2020 - ammissione dei candidati;

Z. Verbale n. 7 del 26/06/2020 - definizione graduatoriza di merito;

Riseontrata la regolarita del procedimento di selezione e dei singoli atti della
Commissione giudicatrice, che risultano conformi alla discipling per le assunzioni e
del bando di selezione sopra richiamati;

Ritenuto di procedere ali’approvazione degli atti dells cornissione gludicatrice e
deila relativa graduatoria;

Rilevato dai verbali sopra indicati che | candidati partecipanti sono i 13 e che la
Commissione come previste dall’art. 10, ha formulato la seguente pradustoria di
merite per il profilo professionale “OPERATORE™,

M, Cognome ¢ Mome Pu.mu%m Punteggio Pumbggw
Valutazione '“Vﬂlu‘!zwiﬂm Iormazions
] 1 Titoli di studio | Titoli di servizio
Marwla Francesco | 2195 /
Lz ambito Gi Huseppe G, | 21,80 /
AAAA Caruso Caa%t,m L2060 /
20,00 /
21,80 /
Emmhm. ﬁm}m Maria 20,00 /
Dt Salvoe Gluseppa “ | 20,00 o /
Schembri Domenica "'0 00 e / 24
Panarisi Anfonina | PAIRLL — / EWB&P
Vella Arma 20,00 — / 2000
Fanarisi Anmmm&(r,w 20,00 —— / 2000
Rizzuto Giuseppa ?0 00 / A,00
facono Tercsa h Hﬁ 00 _ / 20,06




Rilevato dai verbali sopra indicati che | candidati partecipanti sono in n. 2 ¢ che la
{'“‘a:r‘a'mni%iﬁm come ‘pﬁ"@‘vi";‘?’ﬂ ("iﬂﬂ’m*t l.(?u, h.&a. immumm }a mmwumw & m’.i atoria di

N (W‘m“’“ Nome ﬂ”umw,mw o "ﬁ nmwﬁ anﬂ.%mw CTOTALE |

Vakutarion: ¢ Yalutazions Formarione

o Titoli di st Titodl di servizig
! odaro Patrizia o (.80 20,00 21,8
2| Behembri Angeling LE LA SN 7.1 SN NPT AU N ..

Yisto il verbale della Commissione Giudicatrice, debitamente conservate soll

atti presso Pafficio personale, ¢ nel detéaghio:

PROFILG PROFESSIONALE "ISTRUTTORE TECNICOY . CAT.CY

PROFILO PROFESSIONALE MISTRUTTORE 01 VICILANTIAY - AT

PROFILO PROFESSIOMALY "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO® - CAT.CY

L, Verbale i 3 del 01/06/2020 - ammissione dei candidati;

2. Verbale n. 6 del 18/06/2020 - delinizione graduatoria di merito;
Riscontrata la regolaritd del procedimento di selezione e dei singoli ami della
Commissione gindicatrice, che risultano conformi alla discipling per lo assunzioni e
del bando di selezione sopra richiamati;
Ritenuto di procedere all’approvazione degli atti della commissione gindicatrice o
della relativa graduatoriag
Rilevato dai verbali sopra indicati che t candidati partecipanti sono in n. 13 e che Ia
Commissione come previste dall’art. 10, ha formulato la seguente graduatoria di
marito per il profilo professionale “ISTRUTTORE TECNICO, ISTRUTTORE i
VIGILANZA, ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO™:

N Profilo Cognome e Nome | Prova serifta Tiroll Prova orale | TOTALE
Professionale ) S A '
1 fstruttore Aguila Rosaria 3% 5,00 a5 TROG
Teenico o N

i | Istruttore Parlsi Gerlando 38 2,72 30 %

di Vigilanza

1 | fetrattore Schifine Michole EH T.25 3R W»ﬁﬁ
Amministrative | F. o T A T

7| Istruttore Frenna Antening 36 L LAt L 28 65,47
Amministrative | ‘

31 {struttore Puma Ning 7R |47 24 55,47
Amminisirativo i

YT

i DLGE. n. 267 del 2000 & smi;

1 DILGE. n 165 del 2001 e smi;

VOREELL, vigente nella Regione Sicillana:

Tutto ol premesse, visto e considerato

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte,

DETERMINA

iz

] i
-v r» x|
,‘.‘:

3

i

P

[=




1. Di approvare i verbali, come n narrativa elencati, debitamente conservall aglt
atti presso ufficio personale, dells Commissions giudicatrice delfa procedura
di selezione per la copertura di n. 20 {(venti) postl a terapo mdeterminato &
Cat. A1, Bl e C1 con varl profili professionali, mediante la procedura di
stabilizeazione, at sensi dell’art, 20, comma 2, del TulLgs. 75/2017,

2. D approvare s graduatoria finale di merito della procedura di selezione per
ia copertura di n. 13 (tredici) post] a tempo indeterminato Cat, Al con il profilo
protessionale i “OPERATORE”, la copertura 4t n. 2 { duej posti a tempo
indeterminato Cat. Bl con i profilo professionsle o “HSECUTORE
AMMINISTRATIVO™, comparto Funzoni locali, mediants la procedura
stabllizzazione, at senst dell’art, 20, conuma 2, del D.4GE, 7572017, contenente
Lseguenti 1. 15 nominativiy

M. Protilo Cognome ¢ Nome Servizi Fitoli TOTALED
Professionale

Marsala Franceseo 2185 | 3975 §3,70
Zambito (Huseppe G 2L80 | 3795 59,75
Caruso Calogerc 20,00 | 3795 HT95
Piazza Maria 20,00 36,15 56,15
Yodaro Caterina 2080 1 e 41,80
Sealia Anna Maria 20,00 — 20,04
Di Balvo Giseppa 1 2000 | e A0.00
Schembri Domemea | 20,00 | wwem 20,00
Panarisi Antoning 12000 - 20,00
Panarigi Aptonina G, 1 2000 L hne
Rizzute Gluseppa 20,00 | oo 2000
lacono Teresa 1 2000 Rnanad B Y.
M. Profifo Cognoms e Nome Rervizi Titolt O
Projessionale H .
1 B Tox atrizia 1A 20,00 21,88
Z B 1 Schenbri Angeling 1 1,80 20,60 21,80

> e e [ e [ 1

3. 5 approvare la graduatoria finale di merito delia procedura di selezione per
titoll ed esami per la copertara di n. 5 ( cingque) posii a tempe indeterminaio
Cat. C1 con il profilo professionale dt N. 1 “ISTRUTTORE TECWNICO", M. 1
* ISTRUTTORE DI VIGILANZAY, N 3 % IBTRUTTORE
AMMINISTRATIVO”, comparte Funzioni locali, medianie la procedura di
stabilizzazione, al senei dell’art. 20, comma 2, del DLLGS, 7572017, contenente
1 seguenti n, 3 nominativi;

N Pradilo Cognoms o Mome | Prove scritta Titoli Prova orale | TOTALE
1] Isteuttore Asuila Rosaria 38 4,00 35 THH0
Teonico ‘
1ol Istrottors Parisi Gerlando 18 2.0 an TR
¢ i Vigtanza S
P Istruttors Schifane Michels | 18 Tas 18 #3,25
Amminiatrative | F.M

2| Istruttore Frenna Antonino | 36 | 147 g B6RA7




